juncta Gloſſa de for. compet. Et licet alias Capitulum Sede va-
cante admittatur ad Comitia Imperialia; non tamen Capitulum
v. g. Eecleſiæ Archi- Epiſcopalis admittitur ad Electionem Im-
peratoris vel Regis Romanorum, cum hoc jus eligendi quibus-
dam Archi- Epiſcopis Germaniæ ratione dignitatis eorum
ſpeciali jure ac privilegio competat, ut ex Domin. Aromæo

de Comitiis tradit Leymann in cap. un. de ſede vacant. in 6to.

I
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Inde probabiliter infertur Capitulum Moguntinum Sede

vacante non habere jus convocandi Electores ad electionem
Imperatoris, quod tamen vivo Moguntino vi aureæ Bullæ com-
petit; cum Moguntinus hoc jus convocandi Electores habeat,
tanquam Archi- Cancellarius Imperii, quod jus cum perſo-
nale videatur, ad Capitulum Sede vacante devolutum dici ne-
quit, ut hanc convocationem expediat ipſum Capitulum Mo-
guntinum, ita- ſentit Pſeſſinger ad Vitriarium L. I. tit. G lit. R.
D. oJ. Ita quoque communiter ſentiunt de cæteris Electori-
bus Eccleſiaſticis, in quorum jura Capitulum ita non ſuccedat,

ut Legatum ad Electionem vel Coronationem mittere poſſit,
vide Wilbelm. Becker in Synopſi Jur. pub. L. 1I. 3. ſ. 3. Si-
mili ergo ratione de Capitulo Fuldenſi ſtatuendum eſſe vide-
tur, ut illud Sede vacante Legatum mittere non poſſit, ad Co-
ronationem Imperatricis vro functionibus Archi- Cancellarii
ibidem obeundis: Quibus tamen non remorantibus firmiter
tenendum eſſe arbitror, Capitulo Fuldenſi hoc jus compete-
re, ut Legatum ad Coronationem Imperatricis mittere poſit,
qui vices Archi-Cancellarii ſubeat: quandoquidem extra o-
mnem controverſiæ aleam poſitum eſt, ipſum Abbatem Ful-
denſem optionem habere, an partes ſuas in Coronatione Im-

peratricis per ſe ipſum, an per Legatum expedire velit; Cu-
jus rei notiſſimum extat præjudicium in Coronatione Impera-
tricis Annœ, Mathiæ Imperatoris Conjugis, ad quam Ab-
bas Fuldenſis Legatum miſit, qui vices ejus faceret, teſte Golda-
ſto, deren Poſitiſchen Reichs-Handlen pag. 105. Haben die Geiſi-
liche Chur- Furſten ſambtlich ihr die neue guldene Cron aufſge-
ſezt, nach oeſunsenen Agnis Dei und geſchehener Ablution..
die Geiſiliche Chur- Furſten der Konigin die Cron vom Haupt
gehoben, dem anvoeſenden Fuldiſchen Geſandten zugeſtellt. Jam
vero C ipitulum Fuldenſe in omnia jura facultates ipſi Abbati
competentes tranſit dicfo cap. 14. X. ile maj oben. c: 3%. de

NEt: ſup-
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ſupplend. neglig. prælator. etiam quoad illa, quæ ex privilegio
jure ſpeciali in perpetuum conceſſa aut commiſſa ſunt, Sanchex
lib. s. de matrim. diſp. 2. n. 10. Poteſtas enim collata non in-
tuitu perſonæ, ſed dignitatis ſeu oſficii in perpetuum, qualis eſt
Archi-Cancellariatus Auguſtæ cenſetur ordinaria,qualem Capi-
tulum Sede vacante exercet, vid. Pyrring. de maj. obeud. ò. 2.
n. 45. Sic Capitulum Sede vacante pari modo eſt Status Impe-
rii Frid. Mindan. lib. I. de proceſſ. in Camer. extrabh. c. I9. Georg.
Schubart in diſp. de auſtreg. concl.3. litt. I. ad comitia vocatur,
ac per ablegatum comparens ad ſeſſionem conſuetam admitti-
tur, vid. Receſſum Imperii de An. I555. ibi Dechant und Ca-